Отчет о работе педагога - организатора по спорту Юдакова Р.Ю.

 по МОУ СОШ № 1 пос. Загорянский

за 1 четверть 2011-2012 учебного года.

Школьные мероприятия

	№
	мероприятия
	дата
	классы
	Кол-во участников

	1
	Единый день здоровья
	09.09.2011
	все
	100%

	2
	Товарищеский матч по мини - футболу 
	13.09.2011
	9 – 7а
	13

	3
	Товарищеский матч по пионерболу
	15.09.2011
	7б - 8
	18

	4
	Товарищеский матч по пионерболу
	16.09.2011
	6 (мальчики) – 6 (девочки)
	23

	5
	Турнир по пионерболу
	21.09.2011
	5 - 7
	44

	6
	Товарищеский матч по мини - футболу
	27.09.2011
	7а - 9
	12

	7
	Товарищеский матч по мини - футболу
	04.10.2011
	9-7а
	11

	8
	Олимпиада по физической культуре
	21.10.2011
	7-11
	86

	9
	Товарищеский матч по баскетболу
	24.10.2011
	7а-8
	12


Районные мероприятия

	№
	мероприятия
	дата
	классы
	Кол-во участников

	1
	«Старты надежд» (л\а)
	23.09.2011
	6
	16

	2
	«Старты надежд» (кросс)
	30.09.2011
	11
	7

	3
	Соревнования по плаванию
	12.10.2011
	7-8
	4

	4
	Соревнования по мини-футболу
	20.10.2011
	6-7
	8

	5
	Соревнования по настольному теннису 
	30.10.2011
	5-11
	7


Отчет о работе педагога - организатора по спорту Юдакова Р.Ю.

 по МОУ СОШ № 1 пос. Загорянский

за 2 четверть 2011-2012 учебного года.

Школьные мероприятия

	№
	мероприятия
	дата
	классы
	Кол-во участников

	1
	Товарищеский  матч по пионерболу 
	15.11.11
	6 мальчики – 6 девочки
	24

	2
	Товарищеский  матч по пионерболу
	16.11.11
	6 – 7а 
	32

	3
	Товарищеский матч по мини-футболу
	22.11.11
	7а - 9
	12

	4
	Товарищеский матч по баскетболу
	24.11.11
	8 – 9 
	13

	5
	Товарищеский матч по пионерболу
	25.11.11
	6 – 7б
	16

	6
	Товарищеский матч по волейболу
	29.11.11
	8 - 9
	13

	7
	Товарищеский матч по баскетболу
	02.12.11
	8 – 9 
	14

	8
	Турнир по пионерболу
	08.12.11
	5 - 7
	68

	9
	Товарищеский матч по мини-футболу
	15.12.11
	7а - 9 
	17

	10
	Товарищеский матч по пионерболу
	21.12.11
	6 мальчики – 6 девочки
	14

	11
	Товарищеский матч по пионерболу
	26.12.11
	5-6
	18


Районные мероприятия

	№
	мероприятия
	дата
	классы
	Кол-во участников

	1
	Шашки
	20.11.11
	-
	4

	2
	Олимпиада по физической культуре
	26.11.11
	7 - 11
	6

	3
	Настольный теннис
	27.11.11
	-
	6

	4
	Плавание 
	12.12.11
	5 - 6
	4


Отчёт составил учитель физической культуры и педагог организатор по спорту: 

Юдаков Роман Юрьевич

